| Orbis | Iudeo. | Persis. | 78 | PERIODVS 7. | V. C. | Olymp. |
|-------|--------|---------|--|-------------|-------|-----------------|
| 3634 | | 36 | <p><i>Tribuni Mil. Ser. Priscus Fidenas tertium & Cor. Maluginensis cum collegis.</i> ascribunt huic anno aliqui historici, obitum Amyntæ regis Macedoniæ, illius qui filios reliquit, Alexandrum, Perdicam, Ptolemæum & philippum, alexandri magni patrem, regnat Amyntæ filius Alexander anno vno. <i>Diodor. & Gemistius.</i></p> | | 383 | 407 102 3 |
| 3635 | | 37 | <p><i>Tribuni Milit. Q. Cincinnatus, & Ser. Struëus cum collegis.</i> Notat <i>Eusebius</i> in Ægypto post Nechtenabi excessum, regnasse regem qui Theo dictus est. philippus ille de quo iam dixi datus Thebanis, obses fœderis Macedonum cum Thebanis, apud Epaminondam per triennium educatus, tantus euasit, quantum eius res præclare gestæ postea declararunt. <i>Iustin. Plutar.</i> quamuis rem aliter narret <i>Diodorus.</i> Dionysius Siculus Tyrannus fert opem Lacedæmoniis. Qui eodem hoc tempore fœdus inierte cum atheniensibus. <i>Diodor.</i> iterum firmatur anno insequente.</p> | | 384 | 408 102 4 |
| 3636 | | 38 | <p>Hic annus Romæ fuit sine ciuilibus magistratibus. magna quidem est apud Liuium, & annorum nunc & magistratum perturbatio. Dum Tribuni plebis omnino contendunt, vt alter consulum ex plebeio ordine esset, patres trepidant. Dictatorem aliquem dici ipsis placuit, is fuit Camillus, sed ipse se sponte abdicat. mox dictator sufficitur P. Manlius capitolinus. <i>Liuius & Plutar. in Camilla.</i> In Macedonia ptolemæus dictus Alorites, post occisum à se alexandrum fratrem, regnat tribus annis, ex <i>Diodoro & Gemistio.</i> sed <i>Plutarchus</i> in Pelopida dat ei quadriennium. in Sicilia Dionysio seniori succedit filius dionysius iunior, regnat annis 12. vtferunt.</p> | | 385 | 409 103 1 |
| 3637 | | 39 | <p><i>Tribuni Milit. Consulares hoc anno Romæ creantur Cornelius Cossus secundum, & Crassus Sicurinus secundum cum collegis.</i> metu belli gallici M. Furius Camillus iam quintum dictator creatur, penè octogenarius. pugnatum est ad Anienem, & ingenti relatâ victoria triumphus Camillo decretus est. <i>Liuius.</i> in reditu Velitræ à Camillo captæ. Dionysius iunior triremibus 12, Lacedæmonios iuuat. Aristoteles 18 annos natus, incipit esse auditor platonis, cum quo hæsit annis 20. <i>Euseb. & Diony. Halic. in vita Demosthenis.</i></p> | | 386 | 410 103 2 |
| 3638 | | 40 | <p><i>Consules L. Aemilius Mamercinus, & L. Sextinus Lateranus.</i> ventum iterum ad consules. & nunc primùm alter ex plebe, nempe Sextinus, creatur. Fabius pictor (vt refert <i>Gell. lib. 5. c. 4.</i>) numerat huc vsque post captam à Gallis urbem, annos 22. seu duo & 20, vt ille loquitur. Quod verum est exclusis extremis. Creati porò hoc anno prætor, & Ædiles curules, quos sibi honores acquisiuere patres: pro concessio plebi altero consulatu. prætorius dicendi negotium datum, & vt sex lictoribus vteretur permissum. Hoc ferè anno, qui quintus est exactus à pugna Leuctrica, pax constituta inter Græciæ ciuitates; hortante ad id perfarum rege. sicque finitur bellum Laconicum, seu Bæoticum. <i>Xenophon lib. 7. Diodor. & Plutar. in Pelopida.</i></p> | | 387 | 411 103 3 |
| 3639 | | 41 | <p><i>Consules L. Genucius Auentinensis, & Q. Seruilius Ahala.</i> hos edunt hoc anno <i>Liuius, Cassiod. & Diodor.</i> Res Romanæ liberæ à seditione & bello, Camillus diem claudit anno 24 post urbem à Gallis liberatam in Macedonia ptolemæus Alorites, occiditur à fratre perdicca, qui regnat annis ferè quinque, præsertim si extremos annos includas ex <i>Gemistio lib. 1. & Diodoro.</i> aut sex, iuxta alios. Iterum inter Græcos exoritur bellum. <i>Diodo 785.</i></p> | | 388 | 412 103 4 |